
TAJEMNÍ MANIPULÁTOŘI SVOU
NEDOČKAVOSTÍ ODKRÝVAJÍ KARTY. A MY
ZAČÍNÁME VNÍMAT, KDO JE KDO!
- CZ24 News | 20. října 2021

Prakticky od vstupu do EU nás vodili tajemní manipulátoři, co ostatní nazývali manipulátory, za nos.
Když se napsalo “troll”, automaticky to byl ten “svinský Rus”, když se řeklo totalita, byl to ten
“svinský Rus a bolševik”. A na skutečné šmejdy a to je jemné slovo, v pozadí, nebylo vidět.

Nyní nedočkavostí odkrývají karty. A my začínáme vnímat, kdo je kdo!

Jourová, která měsíčně bere půl miliónu plus “odbytné”, za které by se nemuseli stydět ani
milionáři, oznámila, že je v Bruselu za Českou republiku a dosadil ji Babiš, ale z teplého místečka ji
odnesou leda nohama napřed. Protože ji tam dnes drží Bůh a Česká republika si může s protesty
vytřít prdel. (Promiňte, prosím, ale ten lidský odpad nelze popisovat lidsky, spisovně a decentně)

Neboli, je možné, že prezident Zeman je dočasně mimo, či finálně? Nevíme, ale… Přestože je čas
několik týdnů, rozjela se zvěrstva proti prezidentu Zemanovi počínaje Elfy, trolly a konče
nenávistnými antibolševiky, (z nichž mnozí jsou bývalí bolševici) formou žlučovité extáze, ale kterým
nevadí minulý bolševik Petr Pavel! Jak konzistentní…

A já nereáguji na to, že by hledali právníci východisko, pokud by prezidentův stav stejně jako Václava
Havla nejen na pár týdnů, ale doživotně byl poškozen a nebyl by možný návrat k svéprávnosti.

To, z čeho obviňuji “vlastizradou a velezradou” dle lidského, nikoliv samozřejmě právního významu je
to, jak se vede totální frontální útok proti okolí prezidenta a totální odříznutí od všeho, co by bylo ve
spojení s Ruskem, obchodem, a totální přikurtování k vyděračům včetně Jourové, kteří viz Polsko a
Maďarsko tvrdí, že národy zruší a Velký Vůdce převezme po Hitlerovi území Evropa!

A občané jsou jenom nějaký odpad, který má makat a živit polobožskou špínu v
Bruselu! Stejně jako Velkoněmecká říše, stejně jako Římská říše i Evropská bruselská říše pak spěje
ke strašlivým masakrům, zoufalství, válkám a pádu do hladu a zvěrstev s tím souvisejícíh!

A ten spěch, kdy Vůdci velcí v Bruselu a Vůdci malí u nás, kteří nás kolonizují jsou důkazem, že doba
říší nastává a lid v Evropě už v řádu miliard (odhaduje se kolem 400 miliard) je na dně, zatlačen do
kouta, kdy není kam ustoupit, je ve varu a může nastat výbuch, který policie, vojsko a ani NATO
nezastaví.

 

Ondřej Hejma

Odkazuji se na výroky Onřeje Hejmy, pod které se podepíši:

„Začalo to v zásadě tím Sarajevským atentátem proti Václavu Klausovi v roce 1997. Potom tam byly
různý čachry s lidovcema, pozor na lidovce, říkám Petru Fialovi. Čachry s Josefem Luxem.

A představte si, když se Václav Havel nechal od parlamentu znovuzvolit v roce 1998, nechal zatknout

https://cz24.news/tajemni-manipulatori-svou-nedockavosti-odkryvaji-karty-a-my-zaciname-vnimat-kdo-je-kdo/
https://cz24.news/tajemni-manipulatori-svou-nedockavosti-odkryvaji-karty-a-my-zaciname-vnimat-kdo-je-kdo/
https://cz24.news/tajemni-manipulatori-svou-nedockavosti-odkryvaji-karty-a-my-zaciname-vnimat-kdo-je-kdo/


Miroslava Sládka,“ připomínal Hejma, že Sládek byl zatčen za neuctivé vyjadřování o česko-německé
deklaraci. „Za blbý řeči, doslova, byl Miroslav Sládek zatčen, odveden, nemohl se účastnit hlasování
a o ten jeden hlas to Václavu Havlovi vyšlo,“ vzpomínal Ondřej Hejma na 90. léta.

Ale dodal, že Dagmar Havlová pískající na prsty byla sexy. „Teď si zkuste představit, že by něco
takového udělal Mynář, Nejedlý, Ovčáček, jménem pana prezidenta. To by bylo řevu,“ srovnal
situaci.

 

O co dát fakta na stůl: prezident Zeman v nemocnici a do týdne byla aktivizace všech
extremistických, protičeských sil. Těch, co nenávistně útočí na všechny, co nemají Rusko za
zločince jako USA v Iráku. Nebo v Libyi. Další si dosaďte.

Jako první se přihlásili novičokové Koudelkové a BIS, neboli tajné služby. Prošetří Zemana,
okolí a asi něco najdou.

Měli jsme tady benzínové pumpy pod názvem Lukoil, které občanům prodávali benzín a naftu o
2 – 4 Kč levněji, než ty naše, demokratické a západní. Zločin, bylo to z Ruska. Jejich jednatel Nejedlý,
a i když se neprokázala škoda ani 1Kč, musel zaplatit pokutu 27,7 milionu korun a úroky, jak jí uložil
soud. A následně byl vytlačen Lukoil z našeho trhu. Tak levně přece český občan nakupovat
nebude! A navíc od “svinských Rusáků”.

Osm let tlačili velvyslanci USA (Eisen a Schapiro), aby dostavbu jaderných elektráren Česká
republika předala nejdražším a neschopným USA s Westinghause. Prezident Zeman dokonce
velvyslance Schapira vyrazil. Ten pohrozil, že se pomstí. Před pár měsíci vytřeštění Babiš a Hamáček
oznámili, že Putin vybouchl Vrbětice a dostavu přebírá Schapiro a USA. (Náhoda?)

Měly být aukce na léky, které by trochu zkrátily americké zisky amerických farmaceutických
vydračů. Americký velvyslanec Eisen se mlátil smíchy, jak to zablokoval a Česká republika platí
zločinné miliardy jako výpalné dál.

USA vytvořily soustavu sankcí na ruský plyn a stlačený plyn. A kdo se prý paktuje s Čínou, je
hoden také sankcí, což s nadšením podporovala extremistická parta kolem Vystrčila z ODS, Fischera,
Pirátů Hřiba a Michálka. A výsledek?

Do údajně nepřátelské Číny budou vyvážet USA plyn společně s Ruskem, zatímco my si
neškrtneme s ničím. Přece s nepřátelským Ruskem a Čínou nebudeme obchodovat, i kdyby měli
občané České republiky platit za energie 3x více. V zájmu USA se musí přece česká žebrota
obětovat, tvrdila i Jourová s platem víc jak půl miliónu měsíčně. Kontroloval někdo zahraniční konta
Adama a Markéty Jourové, aneb dětičky povedené europoslankyně a dnes komisařky Jourové? Třeba
jak se věnují fact-checkingu a trollingu na údajné obracení dezinformací?

Co zjistit náplň vzniklé prapodivné skupiny Central European Digital Media Observatory v létě 2021,
jejíž náplní je záhadné vysvětlování názorů ve jménu Orwell 1984 – co si máme myslet?

Prý vytvořit nástroje pro sledování tras, kterými se dezinformace šíří po internetu a
sociálních sítích, či třeba nástrojů, které dokážou zjednodušit identifikaci takzvaných
deepfakes, neboli syntetických médií, ve kterých je osoba ve stávajícím obrazu nebo
videu nahrazena podobou někoho jiného. Nebo třeba propojovat fact-checkingové
iniciativy napříč Evropou!



A co předcházelo prudkému zhoršení prezidentova zdraví?

Akce Vrbětice, kdy možná výhrůžka tajných služeb USA vystrašila Babiše a Hamáčka natolik, že
oznámili za přispění NOVÉHO  vyšetřovatele aktéry výbuchu ve Vrběticích jakési dva “robocopy”
ruského původu, předali s pokorou a žmoulající čepicí výstavbu jádra USA a vyšetřování najednou
usnulo, protože tento podvod za 400 miliard se nebude dále rozmazávat. Možná v prosinci výjde další
tajemný vyšetřovatel, že důkazy mají, obviní Putina, ale ty jsou tak tajné, že to ani oni nesmí vidět a
zmizí v tajemné mlze bez soudu a důkazů v nekonečnu. Nebo se udělá soud jakoby a finito.

Na konkrétní příkladu polokomunistická naivní mládež Piráti poznala, jak se dělá politka bez
skrupulí: Piráti zaplatili STANu, který byl před smrtí jako ČSSD volby a ti je sejmuli jak skuteční
Piráti obchodníky se zlatem. A dnes mají Rakušanové hlavní totalitní úderku a Piráti pláčí, že jejich
školy je nic nenaučily. Školní hrátky nejsou skutečný život a na prasárny se musí prostě každý od
dětství připravit sám.

Ta nenávistná útočnost mi připomíná minulost, kdy moji rodiče vyprávěli, co se dělo v
pohraničí, když Hitlerjugend ve jménu nacismu a Adolfa Hitlera oklešťovaly naši zem a my předávali
pravomoce a správu do nacistických rukou v Berlíně. Tehdy jako dnes cizáci tvrdili za přispění
československých kolaborantů, že zde musí udělat Hitler pořádek.  Nikdy jsem nevěřil, že návrat říše
a zločinů se vrátí. Cinkal jsem klíči, protože jsem věřil návratu svobody a nemožnosti návratu totality
z východu. Že k nám příjde ze západu jsem ani ve snu netušil!

 

A stejně tak i dnes opět předáváme pravomoce do Bruselu a Leyenová s kolaborantkou Jourovou nám
vyhrožují!

VYŠŠÍ PRINCIP!

 

 



A dnes nám opět Leyenová a kolaborantka Jourová tvrdí, že spravovat naši zem stejně jako Poláci a
Maďaři neumíme a správu země musíme předat do rukou cizáků, nebo nás odříznou od celého světa.

Tak v čem je ten rozdíl?

 

Autor: Petr Pokorný

Zdroj: skrytapravda


